
 
 

 
Město Králův Dvůr 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
Na veřejnou zakázku malého rozsahu 

Název zakázky 
Bezbariérové úpravy a oprava chodníku podél silnice č. II/605 v ulici Plzeňská, Králův Dvůr 
Název zadavatele: Město Králův Dvůr 
Sídlo zadavatele: náměstí Míru 139, 267 01 Králův Dvůr 
IČ: 00509701 

Zastoupený: Petrem Vychodilem, starostou města 

Veřejná zakázka je spolufinancována prostřednictvím SFDI  

Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou stavební práce. Jedná se o oprava povrchu a 
bezbariérové úpravy stávajícího chodníku podél tranzitní komunikace (silnice II. třídy, č. II/605 Beroun 
– Zdice). Opravený úsek chodníku má délku cca 549,0 m, základní šířka chodníku je 2,0 m. Součástí 
stavby jsou bezbariérové úpravy stávající autobusové zastávky "Králův Dvůr, Na Knížecí I" (směr 
Zdice), úpravy v místě sjezdů ke stávajícím soukromým pozemkům.  

Klasifikace veřejné zakázky dle CPV 

45233160-8 Chodníky a jiné zpevněné povrchy 

71250000-5 Architektonické, technické a zeměměřičské služby 

Poskytnutí zadávací dokumentace 
Části zadávací dokumentace, které nebyly zveřejněny na profilu zadavatele, budou poskytnuty 
v souladu s § 48 odst. (2) Zákona v digitální formě na základě elektronicky zaslané žádosti zaslané na 
adresu osoby pověřené zadavatelskými činnostmi-  Ing. Karel Hozík, provozovna Žlutá 483, 760 01 Zlín, 
karel@hozik.eu , tel. 777 225 215. Ve své žádosti uvede zájemce svou přesnou identifikaci a přesnou 
doručovací adresu. Dokumentace bude zaslána elektronickou poštou. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 2.815,- tis. Kč bez DPH 

Lhůta a místo pro podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek: 31. 5. 2016 do 16:00 hodin 
Místo pro podání nabídek: sídlo zadavatele MÚ Králův Dvůr, náměstí Míru 139, 267 01 Králův Dvůr 
 
Kvalifikace dodavatelů 
Požadavky na splnění kvalifikačních předpokladů jsou uvedeny v zadávací dokumentaci 

Hodnotící kriteria: 
Základním hodnotícím kriteriem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena.  
Hodnocena bude celková nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v cenové nabídce ve smlouvě o 
dílo. 

Související dokumenty: 
Všechny související dokumenty jsou uveřejněny na profilu zadavatele: 
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/mesto-kraluv-dvur_47/ 
 
V Králově Dvoře dne 13. 5. 2016 
 
 
Petr Vychodil v. r. 
Starosta města Králův Dvůr  

mailto:karel@hozik.eu
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/mesto-kraluv-dvur_47/

		2016-05-12T19:27:40+0200
	Karel Hozík




